Государственное образовательное учреждение высшего образования

## «КОМИ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ И УПРАВЛЕНИЯ» (ГОУ ВО КРАГСиУ)

## «КАНМУ СЛУЖБАÖ ДА ВЕСЬКÖДЛЫНЫ ВЕЛÖДАН коми республикаса академия»

вылыс тшупода велодан канму учреждение (КСдаВВКРА ВТШВ КУ)

Коммунистическая ул., д.11, г. Сыктывкар, Республика Коми,167982 Тел.: (8212) 24-22-18, 30-27-80 (доб. 101); факс: (8212) 44-51-84;

e-mail: doc@krags.ru ОКПО 29665625, ОГРН 1031100403784, ИНН/КПП 1101483010/110101001 *(Д. И. ДИВ* № *ВНЭ | ОТ-В*:

Министерство внутренних дел по Республике Коми Отдел министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Инте

> ул. Капитана Кулешова, 10 г. Инта, 169840

Бюро официального перевода Коми республиканской академии государственной службы и управления направляет вам перевод текстов с русского на коми язык.

Перевод текстов в электронном виде направлены по адресу: omvd\_inta\_gto@mail.ru. Приложение: на 1 листе в 1 экз.

Ректор

Т.А. Федорова

Макарова Катерина Андреевна perevod@fu-lab.ru, тел.25-54-31 (доб.543)

Министерство внутренних дел Российской Федерации (МВД России)	Россия Федерацияса пытшкос делояс министерство (Россияса ПДМ)
Министерство внутренних дел по Республике Коми (МВД по Республике Коми)	Коми Республикаын пытшкёс делёяс министерство (Коми Республикаын ПДМ)
Отдел министерства внутренних дел России по городу Инте (ОМВД России по г. Инте)	Россияса пытшкос делояс министерстволон Инта карын юкон (Инта карын Россияса ПДМЮ)
Отделение по вопросам миграции Отдела министерства внутренних дел России по городу Инте (ОВМ ОМВД России по г. Инте)	Россияса пытшкос делояс министерстволон Инта карса юконын миграция юаломъяс серти юконув (Инта карын Россияса ПДМЮ МЮЮ)
Отделение государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела министерства внутренних дел России по городу Инте (ОГИБДД ОМВД России по г. Инте)	Россияса пытшкос делояс министерстволон Инта карса юконын Туйяс вылын неминучаысь видзан канму инспекцияса юконув (Инта карын Россияса ПДМЮ ТНВКИЮ)
Режим работы: вторник, среда, пятница, суббота, выходные дни: воскресенье, понедельник; перерыв	Уджалан кад: воторник, середа, пекнича, субота, шойччан лунъяс: вежалун, выльлун кост
Телефон доверия МВД по Республике Коми, входящий в систему «горячей линии МВД России»	«Россияса ПДМ веськыд йитöд» системаын Коми Республикаын ПДМ дöверие телефон
Телефон дежурной части ОМВД России по г. Инте	Инта карын Россияса ПДМЮ дежурной часьтса телефон
г. Инта, ул. Заводская, дом 4	Инта кар, Завод ул., 4 керка
г. Инта, ул. Капитана Кулешова, дом 10, корпус 2	Инта кар, Капитан Кулешов ул., 10 керка, 2 корпус